竹喬美術館入館料減免申請書

平成  年  月  日

 笠岡市立竹喬美術館長 殿

申請者  住所
氏名            印

（電話番号     －   －    ）

笠岡市立竹喬美術館条例第８号の規定に基づき次のとおり

      減   額
入館料の        を申請します。
      免   除

区   別 減   額 免   除

申 請 理 由

代表者名（団体名）

入 館 日 時 平成  年 月  日
  時  分～  時  分

入 館 人 員             名（随行者を含む）
備     考